
Tidsprogram
Distriktstandvården Neptuniaden 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Eriksdalsbadet Simklubben Neptun
50m den 11 maj 2019 till den 12 maj 2019

Pass 4 sönd
Start Längd Gren Antal heatSlut

08:30 11 min 50m Bröstsim PO CD Final 84708:40

08:40 20 min 50m Bröstsim FL CD Final 154809:01

09:01 7 min 100m Fjärilsim PO D Final 34909:08

09:08 7 min 100m Fjärilsim FL D Final 35009:15

09:15 13 min 200m Medley PO C Final 45109:28

09:28 14 min 200m Medley FL C Final 45209:41

09:41 7 min 100m Ryggsim PO D Final 35309:48

09:48 5 min Prisutdelning Gren 47-5309:53

09:53 9 min 100m Ryggsim FL D Final 45410:02

10:02 12 min 200m Frisim PO C Final 45510:14

10:14 16 min 200m Frisim FL C Final 55610:30

10:30 12 min 50m Frisim PO CD Final 105710:41

10:41 20 min 50m Frisim FL CD Final 175811:01

11:01 2 min 100m Bröstsim Masters Final 15911:03

11:03 5 min  Prisutdelning Gren 54-5911:08

Passet slut: 11:08

Sida 1/1Licensierad till: Simklubben Neptun2019-05-07 15:33:55 Resultathantering: WinGrodan 2.3

http://www.skneptun.se/Simning/varaarrangemang/Neptuniaden/

